
This is an important
step to do. It will show
that you really care
about your clients and
you are the best choice
for them.

 vedoucí školního poradenského pracoviště, výchovný poradce pro 1.stupeň
PhDr. Eliášová Eva 

Když potřebujete:

individuální konzultace v oblasti
výukových obtíží

      a problémů s chováním žáka
koordinaci další odborné péče s PPP
a SPC
svolat výchovnou komisi
začlenit žáky s OMJ
další vzdělávání

Vaše dítě:

má vaše dítě výchovné, výukové
obtíže nebo zdravotní postižení
potřebujete konzultaci při přechodu
na 2.stupeň
máte pochybnosti o zralostí a
způsobilosti dítěte k nástupu do první
třídy
český jazyk není jeho mateřským
jazykem

PRO UČITELE PRO RODIČEPRO ŽÁKY
Jsem tu pro tebe když:

ti nejde učení tak, jak by sis přál
je pro tebe složité pochopit o čem
čteš
si nevíš rady s domácí přípravou
se při učení těžko soustředíš
doma nepoužíváte češtinu a ty s ní
potřebuješ pomoci
máš pocit, že jsi neúspěšný, nic se ti
nedaří
nemůžeš najít své místo v třídním
kolektivu
jsi ve třídě nový a cítíš se ztracený
si nerozumíš s učitelem, učitelkou
jsi v situaci, že se někdo k tobě nebo
k někomu jinému chová nevhodně


